
Zarządzenie Nr 307/1404 / 12 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia  13  grudnia  2012r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Centrum Kultury 105 w Koszalinie 
 
 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu                    
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2012.406 ), w związku z §6 Statutu Centrum 
Kultury 105 w Koszalinie, uchwalonego Uchwałą Nr XXII/340/2012 Rady Miejskiej                    
w Koszalinie z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie  nadania statutu Centrum Kultury 105           
w Koszalinie, zarządzam, co następuje: 

 
 

§1.  Opiniuję   pozytywnie  projekt Regulaminu  Organizacyjnego  Centrum Kultury 105             
w Koszalinie 

 
 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania. 
 
 
 

                   
 

                     Piotr Jedliński 
 


